



RNC No. 1-30-94096-7 RNP No. 20568

COTIZACION

Cliente **PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**

No Cotizacion
Fecha

CT0010470
05/08/2019

Direccion Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Palacio de Justicia, Centro de los
Héroes, Constanza, Maimón y Estero Hondo., Calle Juan de Dios Ventura Simo,
Santo Domingo

No Telefono 809-533-3522
RNC 401007371

NO.REQ. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0200
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
CONDICION DE PAGO: A 30 DIAS
GARANTIA:

NO.	DESCRIPCION	CANT.	UNID.	PRECIO	VALOR
1	PLANCHAS DE DUROCK 1/2 X 4 X 8	23	UD	RD\$ 1,555.55	RD\$ 35,777.65
2	PERFIL CGM 1 5/8 X 10	50	UD	RD\$ 98.82	RD\$ 4,941.00
3	TRAVESAL CGM 1 5/8 X 10	24	UD	RD\$ 76.51	RD\$ 1,836.24
4	TORNILLO PARA PLANCHA #6 X 1-1/4 PTA FINA (LB)	8	UD	RD\$ 132.24	RD\$ 1,057.92
5	CEMENTIN 50 LBS MAPEI	7	UD	RD\$ 613.39	RD\$ 4,293.73
6	CAJA DE FULMINANTE VERDE CAL. 22	1	UD	RD\$ 355.20	RD\$ 355.20
7	CAJA DE CLAVOS DE PIN CON ARANDELAS	1	UD	RD\$ 525.60	RD\$ 525.60
8	PANEL LED PLAFOND 2X2 45W 6000K	4	UD	RD\$ 1,080.00	RD\$ 4,320.00
9	GALON DE PINTURA AZUL POSITIVO ACRILICA TROPICAL PLUS	10	UD	RD\$ 996.60	RD\$ 9,966.00
10	CUBETAS DE PINTURA ACRILICA BLANCO 00 TROPICAL CONTRACTOR	3	UD	RD\$ 3,305.08	RD\$ 9,915.24
11	CUBETAS DE PINTURA BLANCO 00 SEMIGLOSS TROPICAL CONTRACTOR	4	UD	RD\$ 5,008.46	RD\$ 20,033.84
12	PORTA ROLO	10	UD	RD\$ 61.01	RD\$ 610.10
13	ROLOS	10	UD	RD\$ 61.01	RD\$ 610.10
14	TOMACORRIENTE DOBLE 120V BTICINO MOD. PLUS CREMA 1228MAB	10	UD	RD\$ 148.50	RD\$ 1,485.00
15	BROCHAS 2 1/2	8	UD	RD\$ 40.67	RD\$ 325.36
17	PANEL LED CUADRADA 12W 6000K 100/260V	6	UD	RD\$ 351.00	RD\$ 2,106.00
18	ESCALERA PEQ. DE 4 ESCALONES FIBRA DE VIDRIO	3	UD	RD\$ 3,137.28	RD\$ 9,411.84
19	LAVAMANOS COMPLETOS	3	UD	RD\$ 2,933.89	RD\$ 8,801.67
20	INVERSOR DE 5 KW MAX	2	UD	RD\$ 21,645.76	RD\$ 43,291.52
21	BREAKER INDUSTRIAL 500A-3P TERRASAKI XE600NS	2	UD	RD\$ 37,800.00	RD\$ 75,600.00
22	CANDADOS GRANDES DE CALIDAD PARA CARCEL ABUS	88	UD	RD\$ 2,222.03	RD\$ 195,538.64
23	TUBERIA COBRE RIGIDA 7/8 X 20 PIES	2	UD	RD\$ 4,018.20	RD\$ 8,036.40
24	TUBERIA COBRE FLEX 3/8 X 0.026 PIES	2	UD	RD\$ 1,916.94	RD\$ 3,833.88
25	PIES DE ALAMBRE DE GOMA 1.5/4 (14/4) RV-K	100	UD	RD\$ 17.53	RD\$ 1,753.00
26	BREAKER GRUESO DOBLE 60A THQL2160GE	4	UD	RD\$ 523.26	RD\$ 2,093.04
27	VASCOUSEL NEGRO 7/8" X 1/2 X 6'	15	UD	RD\$ 67.68	RD\$ 1,015.20
28	TAIRRA DE 12	100	UD	RD\$ 0.96	RD\$ 96.00
29	GAS REFRIGERANTE 410-A TANQUE 25 LBS	2	UD	RD\$ 5,988.70	RD\$ 11,977.40
30	VARILLA DE PLATA (LIBRA)	1	UD	RD\$ 513.62	RD\$ 513.62
31	MANOMETRO NEGRO R134/R410 36	1	UD	RD\$ 1,224.54	RD\$ 1,224.54



VALOR	RD\$	461,345.73
SUBTOTAL	RD\$	461,345.73
IMPORTE ITBIS	RD\$	83,042.23
TOTAL NETO	RD\$	544,387.96